
UCHWAŁA NR XIX.163.2016
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Związek Nauczycielstwa 
Polskiego – Zarząd Oddziału w Strumieniu

Rada Miejska w Strumieniu
uchwala :

§ 1. Określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Strumień w wysokości:

1) nauczyciele posiadający kwalifikacje z pedagogiki specjalnej, specjaliści współorganizujący lub 
wspomagający kształcenie uczniów w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych - 28 godzin;

2) nauczyciele prowadzący zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – 28 godzin;

3) nauczyciele prowadzący zajęcia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w grupach mieszanych 
obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i dzieci z innych grup wiekowych - 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2509


		2016-05-05T06:37:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




